EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2023

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAODINÁRIA

O PRESIDENTE DO SINDIPOL/DF, no uso de suas atribuições estatutárias,

convoca todos os sindicalizados, em dia com suas obrigações, para a Assembleia Geral

Extraordinária, no dia 27 de dezembro de 2023, quarta-feira, às 17h30min em primeira

convocação e às 18:00h em segunda convocação, na Sede do SINDIPOL/DF, sobre a

seguinte ordem do dia:

• Proposta de reajuste salarial oferecida pelo MGI

Sua presença é muito importante para a tomada de decisões.

UNIDOS SOMOS MAIS FORTES!

EGÍDIO ARAÚJO NETO

PRESIDENTE DO SINDIPOL/DF

		2023-12-26T14:04:29-0300
	EGIDIO ARAUJO NETO:29271851153